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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3 300,00 m2,

Jastrzębia

Cena 45 000 zł

Potrzebujesz jednej działki? A może większej powierzchni, którą sam będziesz mógł wyznaczyć? To idealna oferta
dla Ciebie.

Do sprzedania jedna z trzech działek rolnych (każda około 33 arów) w pięknej miejscowości Jastrzębia. Ze
względu, że nie dokonano jeszcze podziału, będziesz mógł wybrać jej kształt i wielkość. Istnieje również
możliwość kupienia całej działki tj. 116 arów. W pobliżu prąd. Pozostałe media: woda - studnia głębinowa,
kanalizacja - przydomowa oczyszczalnia ścieków (do wykonania), co przyszłościowo zapewni mniejsze koszty w
utrzymaniu domu.
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Działka położona jest w cichym i spokojnym miejscu, wśród pięknych krajobrazów miejscowości Jastrzębia, z
której rozciąga się piękny widok na okoliczne lasy i zieleń. To piękne miejsce położone jest na wzniesieniach
Pogórza Rożnowskiego, co sprawia, że jest to teren idealny dla osób kochających ruch. Wyznaczono mnóstwo
tras rowerowych, z których udasz się w wiele przepięknych miejsc i zobaczysz okoliczne zabytki, formacje skalne
oraz wiele różnych turystycznych atrakcji.

W odległości 2 km od działki znajduje się najbliższy sklep Delikatesy Centrum, Poczta, Kościół, Szkoła
Podstawowa, oraz kilka różnych firm usługowych. Od słynnego Skamieniałego Miasteczka w Ciężkowicach dzieli
Cię jedynie 9 km, miejsce to jest idealnym pomysłem na weekendowy wypad. Jeśli będziesz potrzebował relaksu
to z pewnością zadowoli Cię informacja o nowo otwartym Parku Zdrojowym w Ciężkowicach, do którego masz
niecałe 12km.

Zainteresowany? Serdecznie zapraszam do kontaktu.

Agent prowadzący
Anna Wójcik
519-443-570
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Symbol 54/LTN/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status SPRZEDANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

30.09.2022

Cena 45 000, 00 PLN Cena za m2 13, 64 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat tarnowski

Gmina Ciężkowice Miejscowość Jastrzębia

Kod pocztowy 39-191 Nr działki 1300/3

Obręb geodezyjny Ciężkowice Położenie działki TEREN
ZRÓŻNICOWANY

Działka uzbrojona NIE Położenie WIEŚ

Powierzchnia działki 3 300, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci prąd

Podłączony gaz NIE Podłączony wodociąg NIE

Podłączona kanalizacja NIE Czy jest KW TAK

Warunki gruntowe BRAK DANYCH
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Anna Wójcik
Specjalista ds. sprzedaży nieruchomości

519 443 570
a.wojcik@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


